
Параметры: Период: 20.06.2024-02.07.2024
Приемная кампания: 2024

Программа обучения План Средний 

балл 

аттестата

№ в 

группе
Приоритет Физ лицо предоставлен

25

1 Радченко Арина Андреевна копия 5.000

2 Франц Милана Вастльевна копия 4.769
3 Семенченко Ирина Владимировна оригинал 4.538
4 Ищенко Наталья Андреевна оригинал 4.462
5 Леонова Александра Денисовна оригинал 4.154
6 Тимакина Елена Николаевна оригинал 3.615
7 Зямзина София Сергеевна копия 3.769

8 Лунина Анастасия Викторовна копия 3.769

9 Громова Анастасия Александровна оригинал 3.583
10 Бурцева Валерия Евгеньевна копия 3.155
11 Силицкая Кристина Игоревна копия 3.385

12 Курасов Платон Вадимович копия 3.385
13 Шугай Никита Павлович копия 3.000

15

1 Ван -Чжан-Шань Юлия Викторовна оригинал 4.286
2 Сиверченкова Анастасия Сергеевна оригинал 4.286
3 Галимулина Алена Анатольевна копия 4.231
4 Лапутина Вера Андреевна копия 4.143
5 Пасько Наталья Алексеевна оригинал 3.500
6 Сазонова Анастасия Александровна оригинал 3.583
7 Кузнецова Елизавета Алексеевна копия 4.615
8 КузнецоваСофья Алексеевна копия 4.385

10

Торговое дело (очно, 9 кл.) бюджет 25
1 Арефьев Денис Юрьевич копия 4.417
2 Михайлова Татьяна Салаватовна копия 4.231
3 Романов Владимир Александрович копия 4.160

4 Елизарьева Юлия Евгеньевна копия 4.077
5 Шмелева Варвара Александровна копия 4.000
6 Бутырина Кристина Валерьевна копия 4.308
7 Пилецкая Юлия Николаевна оригинал 4.308
8 Михалова Александра Дмитриевна копия 4.154
9 Хаиткулова Севинч Набиевна копия 4.070
10 Давыдова Яна Игоревна копия 4.000
11 Финагеева Алина Романовна копия 3.846
12 Кравченко Анастасия Александровна копия 3.538
13 Лахина Алина Максимовна копия 3.385
14 Курасов Платон Вадимович копия 3.385
15 Козлова Виктория Дмитриевна копия 3.385
16 Шишкова Софья Сергеевна копия 3.385
17 Глазунов Илья Алексеевич копия 3.308
18 Маклакова Алина Владимировна копия 3.308
19 Евстигнеева Милена Романовна копия 3.308
20 Парахина Юлия Андреевна копия 3.154
21 Шугай Никита Павлович копия 3.000
22

25

25

Конструирование, моделирование и технология изготовления 

изделий легкой промышленности (по видам) (очно-заочно, 11 кл) 

бюджет

Конструирование, моделирование и технология изготовления 

изделий легкой промышленности (по видам) (очно, 9 кл) бюджет

Конструирование, моделирование и технология изготовления 

изделий легкой промышленности (по видам) (очно-заочно, 11 кл) 

внебюджет

Торговое дело (очно, 9 кл) бнебюджет

Торгновое дело (заочно, 9 кл) внебюджет



1 Бутырина Кристина Валерьевна копия 4.308
2 Северова Анастасия Евгеньевна копия 4.385
3 Желонкина Светлана Константиновна копия 3.615
4 Сазонова Анастасия Александровна копия 3.583
5 Маклакова Алина Владимировна копия 3.308

6 Саяпина Екатерина Романовна копия 3.308
7 Зданюкевич Евгений Германович копия 3.000
8 Ерошкина Джамиля Этибаровна копия 3.000

Социальная работа  (очно, 9 кл.) 25
1 Сухих Маргарита Владимировна копия 4.462
2 Кулинич Анна Андреевна копия 4.462
3 Носырева Анастасия Павловна копия 4.385
4 Шопова Надежда Александровна копия 4.308
5 Михайлова Татьяна Салаватовна копия 4.231
6 Бобинова Полина Зокирджоновна копия 4.154

7 Михалова Александра Дмитриевна копия 4.154
8 Гавриленко Диана Сергеевна копия 4.154
9 Рябченко Мария Александровна копия 4.077

10 Должиков Артём Алексеевич копия 4.000

11 Тогалакова Ника Евгеньевна оригинал 4.000

12 Ходацкая Эвелина Никитична копия 3.846

13 Леонова Ксения Александровна копия 3.769

14 сирота Старовойтова Мария Владимировна копия 3.769

15 Красулина Дарья Алексеевна копия 3.692

16 Козлова Виктория Дмитриевна копия 3.385
17 Курасов Платон Вадимович копия 3.385
18 Орлова Виктория Александровна оригинал 3.384

19 Хроменко Алина Романовна оригинал 3.364
20 Комалова Каролина Шамаловна копия 3.462

21 Кузьмина Анастасия Александровна копия 3.462

22 Петренко Кристина Денисовна копия 3.385

23 Гришин Денис Сергеевич копия 3.231
24 Шугай Никита Павлович копия 3.000

25

1 Сухих Маргарита Владимировна оригинал 4.462

2 Носырева Анастасия Павловна копия 4.385
3 Михалова Александра Дмитриевна копия 4.154
4 Рябченко Мария Александровна копия 4.077

5 Хаиткулова Севинч Набиевна копия 4.070
6 Черкасова Ирина Алексеевна копия 4.066
7 Тогалакова Ника Евгеньевна копия 4.000

8 Ходацкая Эвелина Никитична оригинал 3.846

9 сирота Старовойтова Мария Владимировна копия 3.769

10 Красулина Дарья Алексеевна копия 3.692
11 Комалова Каролина Шамаловна копия 3.462
12 Кузьмина Анастасия Александровна копия 3.462
13 Козлова Виктория Дмитриевна копия 3.385
14 Курасов Платон Вадимович копия 3.385
15 Петренко Кристина Денисовна копия 3.385
16 Гришин Денис Сергеевич копия 3.231
17 Шугай Никита Павлович копия 3.000

Поварское и кондитерское дело (очно, 9 кл.) бюджет 50
1 1 СВО Кузьмина Дарина Павловна оригинал 3.769
2 Киценко Анастасия Алексеевна копия 4.308
3 Милечина Полина Артемовна копия 4.308

4 Барашев Иван Владимирович оригинал 4.231
5 Пищик Александр Евгеньевич оригинал 4.230
6 Манакова Диана Леонидовна копия 4.077
7 Ким София Александровна копия 4.077
8 Номаконова Влада Валентиновна копия 4.077
9 Котов Максим Валентинович оригинал 4.000
10 Филимонова Виктория Антоновна копия 3.923
11 Леонова Оксана Эдуардовна копия 3.923
12 Одинцова Инесса Игоревна копия 3.923

13 Мазуренко Виктория Сергеевна копия 3.917

Обеспечение деятельности службы занятости населения (очно, 9 кл) 

бюджет



14 Зимина Юлия Семеновна оригинал 3.385
15 Леонова Ксения Александровна копия 3.769

16 Горелов Данил Александрович оригинал 3.769
17 Терешко Артем Антонович оригинал 3.769
18 Башевский Ярослав Юрьевич оригинал 3.692
19 Витвинова Вероника Андреевна копии 3.615
20 Паньдиков Кирилл Вадимович копия 3.615
21 Мармель Виктор Кириллович копия 3.615
22 Антипин Роберт Петрович копия 3.615
23 Базарова София Куатовна оригинал 3.600
24 Ермаков Ярослав Игоревич оригинал 3.538
25 Сердюкова Доминика Андреевна копия 3.385
26 Шишкова Софья Сергеевна копия 3.385
27 Васильева Александра Романовна копия 3.308
28 Ворожцова Анна Александровна копия 3.077

25
1 Мазуренко Виктория Сергеевна копия 3.917
2 Маклакова Алина Владимировна копия 3.308
3 Саяпина Екатерина Романовна оригинал 3.308
4 Маслова Елена Александровна оригинал 3.100
5 Щербакова Елена Викторовна копия 3.000

Туризм и гостеприимство (туризм) (очно, 9 кл.) внебюджет 25
1 Яловец София Евгеньевна копия 4.385
2 Носырева Анастасия Павловна копия 4.385
3 Дружинина Виктория Павловна копия 4.250

4 Милютин Арсений Игоревич копия 4.231

5 Леонова Александра Денисовна оригинал 4.154
6 Шувалов Артем Игоревич копия 3.769

7 Якушкина Валерия Андреевна оригинал 3.538

8 Куприянова Дарья Евгеньевна копия 3.385
9 Курасов Платон Вадимович копия 3.385
10 Шугай Никита Павлович копия 3.000
11 Стародумов Дмитрий Вячеславович копия 3.267
12 Кричкунасова Екатерина Федоровна копия 3.692
13 Чуприна Анастасия Евгеньевна копия 3.308
14 Новичкова Анфиса Сергеевна оригинал 3.308

Туризм и гостеприимство (гостиница) (очно, 9 кл.) бюджет 25
1 Башева Анжелика Александровна копия 4.846
2 Абабкова София Александровна копия 4.692
3 Кузнецова Виолетта Алексеевна копия 4.692
4 Дэйник Алина Романовна оригинал 4.615

5 Талько Екатерина Александровна копия 4.500

6 Карамуллин Матвей Максимович оригинал 4.462

7 Староверова Вероника Николаевна копия 4.385

8 Милечина Полина Артемовна оригинал 4.308

9 Шопова Надежда Александровна копия 4.308
10 Аскерова Элина Вердихановна оригинал 4.308

11 Дружинина Виктория Павловна копия 4.250

12 Милютин Арсений Игоревич копия 4.231

13 Середнякова Анисья Сергеевна копия 4.231

14 Самылина Авелина Тимофеевна копия 4.231

15 Леонова Александра Денисовна копия 4.154
16 Рублева Диана Алексеевна копия 4.154
17 Павлова Карина Андреевна копия 4.154
18 Симонова Мария Сергеевна копия 4.083
19 Манакова Диана Леонидовна копия 4.077
20 Елизарьева Юлия Евгеньевна копия 4.077
21 Мокшина Оксана Юрьевна копия 4.077
22 Кузьменко Дарья Сергеевна копия 4.076
23 Черкасова Ирина Алексеевна копия 4.066
24 Медведева Дарья Денисовна копия 4.000
25 Щеголева Дарья Андреевна копия 4.000
26 Давыдова Яна Игоревна копия 4.000
27 Финагеева Алина Романовна копия 3.846
28 Шувалов Артем Игоревич оригинал 3.769
29 Лунина Анастасия Викторовна оригинал 3.769
30 Суворов Михаил Валерьевич копия 3.692

Поварское и кондитерское дело (заочно, 9 кл.) внебюджет



31 Голуб Алиса Дмитриевна копия 3.538
32 Якушкина Валерия Андреевна копия 3.538
33 Ефимова Елизавета Максимовна оригинал 3.369
34 Курасов Платон Вадимович копия 3.385
35 Козлова Виктория Дмитриевна копия 3.385
36 Верещак Ольга Денисовна копия 3.385
37 Глазунов Илья Алексеевич копия 3.308
38 Ирха Виктория Сергеевна копия 3.308
39 Новичкова Анфиса Сергеевна копия 3.308
40 Шугай Никита Павлович копия 3.000

Технологии индустрии красоты (эстетика) (очно, 9 кл.) бюджет 25
1 Твабина Ульяна Дмитриевна оригинал 4.615
2 Носырева Анастасия Павловна копия 4.385
3 Сорокина Владислава Александровна копия 4.385
4 Статёнина Ольга Ивановна копия 4.308
5 Гончарова Полина Ивановна копия 4.231
6 Бобинова Полина Зокирджоновна копия 4,154

7 Шадрина Дарья Александровна копия 4.154

8 Косолапова Виолетта Витальевна копия 4.133
9 Кожина Мария Константиновна оригинал 4,118

10 Власова Виктория Игоревна оригинал 4.077

11 Манакова Диана Леонидовна копия 4.077
12 Бородулина Дарья Андреевна копия 4.000
13 Одинцова Инесса Игоревна копия 3.923

14 Борисенко Екатерина Александровна оригинал 3,692

15 Ефимова Елизавета Максимовна копия 3.369
16 Миклина Ольга Сергеевна оригинал 3.692
17 Шаталова Полина Игоревна копия 3,538
18 Комалова Каролина Шамаловна оригинал 3.462
19 Абрамова Ольга Алексеевна копия 3,385
20 Петренко Кристина Денисовна оригинал 3.385
21 Сердюкова Доминика Андреевна оригинал 3.385
22 Парахина Юлия Андреевна копия 3.154
23 Флегонтова Анна Александровна копия 3.154
24 Новичкова Анфиса Сергеевна копия 3.308
25 Чуприна Анастасия Евгеньевна оригинал 3.308

25

1 Лопатина Ирина Владимировна копия 4.385

2 Шадрина Дарья Александровна копия 4.154

3 Косолапова Виолетта Витальевна оригинал 4.133

4 Елизарьева Юлия Евгеньевна копия 4.077

5 Лобанова Марина Олеговна оригинал 4.000

6 Кечко Алина Михайловна оригинал 3.917

7 Леонова Ксения Александровна копия 3.769

8 Зямзина София Сергеевна оригинал 3.769

9 Рассоха Яна Игоревна копия 3.750

10 Шестакова Светлана Григорьевна оригинал 3.692
11 Федотова Марина Романовна оригинал 3.692
12 Кричкунасова Екатерина Федоровна копия 3.692
13 Пьянзина Виктория Ильинична копия 3.462
14 Шишкова Софья Сергеевна копия 3.385
15 Никишева Марина Евгеньевна копия 3.538
16 Гришин Денис Сергеевич оригинал 3.231
17 Гавриленко Екатерина Николаевна копия 3.231
18 Жукова Валерия Евгеньевна оригинал 3.308
19 Новичкова Анфиса Сергеевна оригинал 3.308

Дизайн (по отраслям) (очно, 9 кл.) бюджет 25
1 Кундалева Виктория Владимиовна оригинал 4.846
2 Твабина Ульяна Дмитриевна копия 4.615
3 Смиронова Златамирра Витальевна копия 4.692
4 Татаренко Кристина Павловна оригинал 4.538

5 Лунёва Олеся Евгеньевна копия 4.538
6 Ищенко Наталья Андреевна оригинал 4.462

Технологии индустрии красоты (парикмахер) (очно, 9 кл.) бюджет



7 Лопатина Ирина Владимировна копия 4.385
8 Статёнина Ольга Ивановна копия 4.308
9 Тумайкина Виктория Александровна копия 4.308
10 Чеховской Даниил Андреевич оригинал 4.301
11 Рублева Диана Алексеевна копия 4.154
12 Яловая Ирина Дмитриевна копия 4.154
13 Гусарова Инна Ивановна копия 4.154
14 Леонова Александра Денисовна копия 4.154
15 Иващенко Анастасия Андреевна копия 4.083

16 Бородулина Дарья Андреевна оригинал 4.000
17 Пошахонова Виктория Ивановна копия 4.000
18 Самохина Диана Владимировна копия 3.923
19 Радченко Анжелика Витальевна копия 3.917
20 Кричкунасова Екатерина Федоровна копия 3.692
21 Миклина Ольга Сергеевна оригинал 3.692
22 Карпова Вероника Андреевна оригинал 3.615
23 Громова Анастасия Александровна копия 3.583
24 Писарева Арина Сергеевна копия 3.583
25 Шаталова Диана Игоревна оригинал 3.538
26 Радченко Анжелика Витальевна копия 3.917
27 Силицкая Кристина Игоревна копия 3.385

28 Парахина Юлия Андреевна копия 3.154

Дизайн (по отраслям) (очно, 9 кл.) бнебюджет 25
1 Статёнина Ольга Ивановна копия 4.308
2 Пошахонова Виктория Ивановна копия 4.000
3 Васильева Дарья Александровна оригинал 3.846
4 Финагеева Алина Романовна оригинал 3.846
5 Усик Камила Дмитриевна оригинал 3.846
6 Воробъева Маргарита Максимовна копия 3.615
7 Шаталова Полина Игоревна оригинал 3,538

Техника и искусство фотографии (очно, 9 кл.) бнебюджет 25
1 Гусарова Инна Ивановна копия 4.154
2 Фельдман Алена Павловна оригинал 4.071
3 Зямзина София Сергеевна копия 3.769
4 Макуха Артем Алексеевич оригинал 3.286
5 Радченко Анжелика Витальевна копия 3.917

25
1 сирота Косицына Анна Максимовна копия 4.500
2 Никитина Александра Денисовна копия 4.154
3 Трутнева Олеся Юрьевна оригинал 3.923
4 сирота Суходоев Александр Евгеньевич копия 3.385
5 Коптелов Иван Павлович копия 3.846
6 Чекмарева Анна Сергеевна оригинал 3.846
7 Хроменко Алина Романовна копия 3.364
8 сирота Карюхин Александр Евгеньевич копия 3.308
9 Ирха Виктория Сергеевна копия 3.308
10 Гришин Денис Сергеевич копия 3.231
11 Терещенко София Михайловна копия 3.154
12 сирота Ушакова Татьяна Серафимовна копия 3.154

25
1 Ефимова Елизавета Максимовна копия 3.369
2 Барашев Иван Владимирович оригинал 4.231
3 Кожина Мария Константиновна копия 4.118
4 Ким София Александровна копия 4.077
5 Леонова Оксана Эдуардовна копия 3.923
6 Мазуренко Виктория Сергеевна копия 3.917
7 Коптелов Иван Павлович оригинал 3.846
8 Чекмарева Анна Сергеевна копия 3.846
9 Горелов Данил Александрович оригинал 3.769
10 Терешко Артем Антонович копия 3.769
11 Башевский Ярослав Юрьевич копия 3.692
12 Витвинова Вероника Андреевна копии 3.615
13 Антипов Роберт Петрович копия 3.615
14 Паньдиков Кирилл Вадимович оригинал 3.615
15 Мармель Виктор Кириллович копия 3.615
16 Паршина Евгения Романовна копия 3.538

Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих
Официант, бармен (очно, 9 кл.) бюджет

Повар, кондитер (очно, 9 кл.) бюджет



17 Зимина Юлия Семеновна копия 3.385
18 Верещак Ольга Денисовна копия 3.385
19 сирота Приходько Илья Степанович оригинал 3.308
20 Сердюкова Доминика Андреевна оригинал 3.385
21 Шишкова Софья Сергеевна копия 3.385
22 Флегонтова Анна Александровна копия 3.154
23 Терещенко София Михайловна копия 3.154

25
1 1 СВО Гапонова Кира Игоревна оригинал 4.384
2 цел. дог. Лубская София Дмитриевна оригинал 4.250
3 цел. дог. Дорошенко Ксения Владимировна оригинал 4.615
4 цел. дог. Микрюкова Руслана Рафиковна копия 4.308
5 Праслова Лилиана Алексеевна оригинал 4.462
6 Твабина Ульяна Дмитриевна копия 4.615
7 Талько Екатерина Александровна копия 4.500
8 Татаренко Кристина Павловна оригинал 4.538
9 Ермакова Елизавета Евгеньевна копия 4.385
10 Статёнина Ольга Ивановна копия 4.308
11 Дианов Роман Сергеевич копия 4.286
12 Дружинина Виктория Павловна копия 4.250
13 Середнякова Анисья Сергеевна копия 4.231

14 Токарева Дарья Александровна копия 4.231
15 Самылина Авелина Тимофеевна копия 4.231
16 Мовчан Кристина Ивановна копия 4.231
17 Кальченко Елена Ивановна копия 4.231
18 Романов Владимир Александрович оригинал 4.160
19 Рублева Диана Алексеевна копия 4.154
20 Мерзлякова Софья Кирилловна оригинал 4.154
21 Ковалик Александра Евгеньевна копия 4.154
22 Иващенко Анастасия Андреевна оригинал 4.083
23 Миминошвили Элеонора Романовна оригинал 4.000
24 Щеголева Дарья Андреевна копия 4.000
25 Пономарева Варвара Викторовна копия 4.000
26 Тюшева Татьяна Вадимовна копия 3.923
27 Трутнева Олеся Юрьевна копия 3.923
28 Самохина Диана Владимировна копия 3.923
29 Корся Дарья Андреевна копия 3.909
30 Абдулоева Нагина Файзулло копия 3.846
31 Макогон Стефания Николаевна копия 3.846
32 Рассоха Яна Игоревна копия 3.750
33 Суворов Михаил Валерьевич копия 3.692
34 Сикорская Александра Александровна копия 3.615
35 Воробъева Маргарита Максимовна копия 3.615
36 Тимакина Елена Николаевна копия 3.615
37 Паршина Евгения Романовна копия 3.538
38 Писарева Арина Сергеевна копия 3.583
39 Кравченко Анастасия Александровна оригинал 3.538
40 Силицкая Кристина Игоревна оригинал 3.385
41 Русанова Ирина Ивановна копия 3.462
42 Свищенков Александр Константинович копия 3.308
43 Парахина Юлия Андреевна копия 3.154

15
1 Орлова Алевтина Олеговна копия 4.700
2 Сирота Федорова Полина Валерьевна оригинал 4.692
3 Рожок Полина Сергеевна оригинал 3.923
4 Ключникова Валерия Александровна оригинал 3.417
5 Сирота Фролова Вероника Викторовна оригинал 3.273
6 Сирота Родня Надежда Юрьевна оригинал 3.0

15
1 Орлова Алевтина Олеговна оригинал 4.700
2 Селезнев Владимир Романович копия 4.400
3 Гасанов Максим Олегович оригинал 4.250
4 Пинегина Любовь Андреевна оригинал 4.214
5 1 Сирота Казак Юрий Николаевич копия 4.082
6 1 Сирота Неёлов Андрей Владимирович оригинал 3.917

Основные программы профессионального обучения инвалидов и лиц с ОВЗ
Горничная

Изготовитель пищевых полуфабрикатов

Графический дизайнер (очно, 9 кл.) бюджет



7 Дробышев Дмитрий Николаевич копия 3.769
8 Кравцова Илона Евгеньевна оригинал 3.300
9 Гримишкевич Александр Геннадьевич оригинал 3.182
10 Фролова Вероника Викторовна копия 3.273
11 Родня Надежда Юрьевна копия 3.0

15
1 Катышев Захар Аркадьевич оригинал 5.000
2 Бабцева Виктория Ильинична копия 4.933
3 Дорош Максим Николаевич оригинал 4.923
4 1 сирота Иванова Ксения Анатольевна оригинал 4.700
5 Глушкова Дарья Ильинична оригинал 4.692
6 Захаров Алексей Юрьевич оригинал 4.500
7 Климова Мария Николаевна оригинал 4.417
8 Селезнев Владимир Романович оригинал 4.400
9 Скоморохов Павел Витальевич оригинал 4.357
10 Рычкова Виктория Викторовна оригинал 4.417
11 1 сирота Гасанов Максим Олегович копия 4.250
12 Сидоренко Анна Витальевна оригинал 4.100
13 1 Сирота Казак Юрий Николаевич оригинал 4.082
14 1 Сирота Неёлов Андрей Владимирович копия 3.917
15 Николайчук Дарья Владимировна оригинал 3.667
16 Щербаков Юрий Сергеевич оригинал 3.471

Повар


